
Drošvien būsiet pamanījuši, ka oficiālā vēsture vienmēr mums atgādina „Vācu okupanti neatzina 

Latviju un tās suverenitātes ideju. Vācieši sevi vienmēr sauca par atbrīvotājiem, lai gan bija okupanti”. Tā 

jau saka- neskaties vēsturē, dzīvo tagadnē, bet ir skumji, ka tagadne ir netaisnīga un melīga.  

  

Ja jau kāda valsts noziedzīgi okupē otru valsti, vai tad tā kādreiz to atzīs? Redzam, ka Krievija to 

noliedz, bet Lielvācija, jau mirkli pēc Vērmahta ienākšanas Latvijas teritorijā, skaidri un gaiši pasaka, ka 

Latvija ir okupēta un ietilpst Austrumzemē. Netipiski „noziedzīgai okupācijai”, vai ne tā?  

 
 
 



 
Lielvācija nebija noskaĦota iznīcināt Latviju un latviešus, jo Vācu t.s. okupācijas periodā latvieši 

drīkstēja izkārt savas valsts karogu, runāt savā dzimtajā valodā un dziedāt savas valsts himnu! Kaut vai 

salīdziniet šo „režīmu” ar Padomju Savienību! Atšėirība ir manāma, un tāpēc vien arī turpmākais Latvijas 

liktenis Vācijas uzvaras gadījumā būtu tikpat krasi atšėirīgs no tā, kāds tas bija komunistu un kapitālistu 

„plaukstošajā pasaulē.”  Galu galā arī Latviešu leăionāri zvērestu nodeva gan zem Reiha, gan Latvijas 

karogiem. Tāpēc lai neviens necenšas iestāstīt, ka Vācu laiki bija LATVIEŠU tautas bēdu gadi un pret 

mūsu tautu tas bijis noziedzīgs režīms. Es nerunāju par t.s. latviešiem- žīdiem vai čigāniem, 

homoseksuāĜiem un noziedzniekiem, šie cilvēki nepieder ne pie latviešiem, ne krieviem, ne kādas citas 

nācijas, tie ir kā liekais elements mūsu Baltajā Eiropā. Tāpēc nekad neĜaujiet sevi apmānīt. Tas, ka žīdiem 

nebija vietas Jaunajā Eiropā nebūt neietekmē mūsu atbrīvotāju attieksmi pret latviešu tautu, jo mums galu 

galā būtu jābūt pateicīgiem par to, ka III Reihs centās Eiropu atbrīvot no tās lielākā ienaidnieka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
Citai informācijai latviešu valodā apmeklējiet http://nseuropa.org/Latvian/Index.htm 
      http://der-stuermer.org/indlat.htm 
      http://www.nazi-lauck-nsdapao.com/latviesu/index.htm 
      http://www.estland88.com/?lang=lat 
 
Vai arī caur mājas lapu uzturētāju koordinātām mēăināt ar mums sadzināties.  


